
Ｕ－１３練習会・今後の予定
（ ） （ ： ： ： ）

★諸注意

※練習会参加につきましては、任意の保険に加入されていることが条件になります。

保護者　関係者 様

Ｕ－１３練習会日程変更について

平成28年3月13日

記

　早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素よりバスケットボールの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、見出しの件についてお知らせします。誠に申し訳ございませんが、今後の日程を下記ように変
更いたします。ご連絡のほどよろしくお願いいたします。
保護者の方におかれましては、様々なご負担、ご迷惑をおかけすることとは存じますが、よろしく御
理解、御協力くださいますようお願いいたします。また、チームの指導者の方々やチームにご迷惑や
ご負担をおかけすることがあると思いますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。
この練習会の参加は強制ではありません。チーム指導者、保護者の方、ご本人とご相談の上ご参
加のほどよろしくお願い致します。下記におもな予定をのせておりますのでご不明な点がございました
ら、古田中学校上田英生（090-4897-7995）までご連絡ください。

広島県ジュニアバスケットボール連盟
上田　英生

（広島市立古田中学校　教諭）
U-13チーフマネージャー

①

②

12

ボール等はいりません。練習ができる服装と飲み物タオルを持参してください。

30 ～ 30広島修道大学付属鈴峯女子中学校 8練習ゲーム3 月 26 日 土

参加に関しては、申し訳ございませんが、事故のないようお気をつけて直接、練習会場にお越
しください。

③ 3月19日（土）の練習は中止します。
④ 3月26日（土）の練習試合はHACと行います。


